
                                                             

 

                                                   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХІІІ сесія VІ скликання) 
 

23 серпня 2013  року     м. Кривий Ріг                                 №  251 

 

   ⌐                                                    ¬ 

Про внесення змін у додаток до  

рішення районної у місті ради  

від 28 грудня 2012 року № 196  

 

 

У зв’язку з прийняттям нового Порядку організації громадських та інших 

робіт тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20 березня 2013 року № 175, керуючись статтею 76 Бюджетного 

кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 28 грудня 

2012 року № 196 «Про Програму реалізації державної та місцевої політики з 

питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Саксаганському 

районі на 2013 рік» зі змінами, виклавши розділ 1 додатку у новій редакції 

(додаток). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної  

у місті ради з питань: культури, духовності, туризму, сім’ї, дітей, молоді, 

фізичної культури та спорту (Сюткін І. В.),  планування бюджету та економіки 

(Бєліков К. А.), координацію роботи – на заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради                                        В. Беззубченко 
 


